令和６年８月８日

入札公告

防犯カメラシステムの納入について、下記のとおり一般競争入札を実施しま

す。

社会福祉法人安全福祉会

理事長  小倉 昌行

１．競争入札に対する事項

（１）物件名：防犯カメラシステムの納入

（２）内 容：品名

        ア 屋内ネットワークカメラ(全方位小型)

        イ 屋外ネットワークバレットカメラ(小型)

        ウ ハードディスク(4TB)

        エ PoEスイッチングハブ(4口)

        オ 21.5型ワイド液晶モニター

        カ 壁取付け金具

        キ ネットワークビデオレコーダー

        ク 有線 USBマウス

        ケ 機器設置工事費

        コ 運送設置費

       数量

        ア １台

        イ ６台

        ウ １台

        エ １台

        オ １台

        カ １台

        キ １台

        ク １台

        ケ １式

        コ １式

（３）納入期日：契約日～令和７年３月３１日

※納入日時については、亀山市田茂町認知症グループの完成引き渡し後のた

め、発注者と協議し決定すること。

（４）納入場所：三重県亀山市田茂町地内

社会福祉法人安全福祉会が新築する認知症対応型共同生活介

護事業所内

２．入札参加者及び落札者の資格に関する事項

（１）入札参加資格

ア 当該競争入札に係る契約を締結する能力を有しない者又は破産者で復

権を得ない者でないこと。

イ 暴力団による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７

号）第３２条第１項各号に掲げる者でないこと。

（２）落札資格

  ア 三重県建設工事等資格(指名)停止措置要領により資格(指名)停止を受

けている期間中である者でないこと。

  イ 三重県物件関係落札資格停止要領により落札資格停止措置を受けてい

る期間中である者又は同要綱に定める落札資格停止要件に該当する者で

ないこと。

  ウ 三重県税又は地方消費税を滞納している者でないこと。

３．入札及び開札の日時、その他

（１）入札方法

  郵便等による非参集型とします。

（２）入札参加受付

  受付期間：令和６年８月８日（木）～令和６年８月２０日（火）

  受付時間：午前９：００～午後５：００

  受付場所：特別養護老人ホーム安全の里 １階事務所

       住所：亀山市住山町字大掛５９０番地１

       TEL ：0595-83-1294 FAX：0595-83-1950

提出書類：① 競争参加資格確認申請書

※法人指定様式、法人 HPからダウンロードできます。

       ② 会社案内（パンフレットで可）

       ③ ２．（１）アからイ及び（２）アからウに関する書類。

※任意の書類で可。代表者による誓約書など。

参加確認：入札参加申請後、当法人入札審査会にて競争参加資格を審査し、

令和６年８月２３日（金）迄に通知します。（電話連絡後、通知書

を発送）入札参加資格があることの通知を受けてから入札書の提

出を行ってください。

（４）入札書類提出期限

  令和６年９月１１日（水）１７時まで

（５）提出方法

  郵便又は直接持参による。尚、郵便の場合は簡易書留とすること。

  提出場所：特別養護老人ホーム安全の里 １階事務所

       住所：亀山市住山町字大掛５９０番地１

       TEL ：0595-83-1294 FAX：0595-83-1950

（６）開札日時、場所

  開札日時：令和６年９月１２日（木）１１時

  開札場所：特別養護老人ホーム安全の里 １階ミーティングルーム

（７）結果回答

  落札決定後、参加者全員に書面にて通知します。

（８）質問期間

  入札に関して質問のある方は、公告日から令和６年９月３日（火）１７時

までに、電話での受付後、FAXにて行ってください。（TEL：0595-83-1294佐

野まで、FAX：0595-83-1950）

４．入札提出書類

（１）入札書

※入札書については、法人 HPからダウンロードしてください。

※封筒については自事業所の封筒を使用して下さい。

（２）内訳書又は見積書

  ※任意様式

５．その他の注意事項

（１）契約手続きにおいて使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨

（２）入札保証金 免除

（３）契約保証金 免除

（４）契約書の作成の要否 要

（５）この備品の入札及び購入について、令和５年度地域医療介護総合確保基

金事業補助金（介護施設等の施設開設準備経費等支援事業）の交付決定を

受けて亀山市補助金等交付規則に基づき実施しております。その規則を基

に事業を実施します。

（６）その他は入札に際しての注意事項による。

※入札に際しての注意事項については、法人 HPからダウンロードしてく

ださい。